
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Michal Bubeník, studijní obor Regionální geografie 

Název posuzované práce: Dopravně-geografická analýza plánované rychlostní silnice R35 
(úsek Vysoké Mýto - Mohelnice) 

Formální splnění zadání práce: 

Bakalářská práce v podstatě odpovídá zadání. Přibližný rozsah práce je dodržen, vybavení 
práce přílohami odpovídá zpracovávanému tématu.     

Obsahová úroveň práce: 

Práce je především kompilací existující literatury k problému. Struktura práce je logická, její 
hlavní cíle jsou zdařile formulovány a hlavní výsledky jsou výslovně uvedeny a  jsou reakcí 
na stanovené cíle.       

Úroveň práce s literaturou, citační aparát: 

Úroveň práce s disponibilní literaturou je dostačující. Citace jsou uváděny zcela korektně.     

Jazyková a grafická úroveň práce: 

Jazyková úroveň textu je dobrá. Úroveň tabulek, grafů a mapových příloh je velice dobrá. 
Student v práci využívá jak kvalitních map vlastních, tak vhodných map převzatých.  

Soupis konkrétních chyb vyžadujících reakci uchazeče: 

      

Celkové hodnocení práce: 

Největším kladem práce je komplexní geografický pohled na současnou situaci projektu 
silnice R35 se zdůrazněním jejího významu pro celou ČR. Zpracovávané téma umožňuje 
další prohloubení či pokračování. Slabé stránky práce nemá. Oceňuji zejména studentův 
aktivní a tvůrčí přístup k práci, který se projevil především v terénním šetření stundenta. 

Celkový návrh posuzovatele pro hodnotící komisi:  

Práci doporučuji k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou výborně. 

 

V Olomouci 1. června 2010 

 

Mgr. Jan Hercik 

vedoucí bakalářské práce 


